2019 年 6 月 28 日

各 位

株式会社札幌市中央卸売市場食品衛生検査センター

代表者および役員人事異動のご案内

当社は、2019 年 6 月 18 日開催の取締役会および 2019 年 6 月 28 日開催の定時株主総会

において、下記のとおり、代表者である代表取締役の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

今後も新体制で更なる企業価値向上に向け、全力を尽くす所存でございますので、引き

続きご支援、ご鞭撻をいただきたく、心よりお願い申し上げます。

記

代表取締役社長    水嶋 好清 （新任）

取締役会長      津田 輝昭

取締役        鈴木 雅夫 （新任）

監査役        広瀬 学

尚、取締役 平田 睦子は、2019 年 6 月 28 日をもって退任いたしました。

以上